
 

1 / 1 

 

  

 

  

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12)  

Завод за заштиту споменика културе града Београда , објављује: 

              

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

 

 Назив наручиоца: Завод за заштиту споменика културе града Београда 

  

Адреса наручиоца: Калемегдан 14,  Београд  

  

Интернет страница наручиоца: www.belgradeheritage.com 

  

Врста Наручиоца : Индиректни корисник буџетских средстава - култура 

     

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне  набавке мале вредности 

 

Продужење рока за подношење: понуда 
 

Предмет јавне набавке: Добро  – Набавка електричне енергије за потребе Завода 

за заштиту споменика културе града Београда за период од годину дана, назив и 

ознака из општег речника набавке – Набавка електричне енергије ОРН: 09310000 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 21.07.2014. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 24.07.2014. 

 

Разлог за продужење рока: Обзиром да је дошло до измене конкурсне 

документације, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 

бр. 124/12), продужава се рок за подношење понуда 

 

Време и место подношења понуда: 04.08.2014. године до 12.00, просторије Завода 

за заштиту споменика културе града Београда, Калемегдан 14 

  

Време и место отварања понуда: 04.08.2014. године до 12.15, просторије Завода 

за заштиту споменика културе града Београда, Калемегдан 14 

  

Лице за контакт: 

Контакт особе:  

Јелена Бован, е-mail: jelena.cerovic@beogradskonasledje.rs 

Александaр Гавовић, е-mail: аleksandar.gavovic@beogradskonasledje.rs  

Број факса: 011/3287-411 

 

http://www.belgradeheritage.com/
mailto:jelena.cerovic@beogradskonasledje.rs
mailto:аleksandar.gavovic@beogradskonasledje.rs

